21- 2- 2001) ادامه یافته و تظاهرکننده ها خواهان اصلاحات شدند. همچنین در زد و خورد نیروهای امنیتی و مردم معترض حدود (150) نفر زخمی شدند. لیکن دولت مراکش تاحدی به خواستهای مردم معترض موافقت کرد و اعتراضات و تظاهرات مردم ظاهراً فروکش کرده است.

آغاز موج دیگری از خیزشها و تظاهرات مردم ایران علیه رژیم جمهوری اسلامی:

تاریخ 25 بهمن 1389 (16 فروردی 2011) بار دیگر تظاهرات مردم علیه دولت ایران آغاز گردید. تظاهرکنندگان مورد حملات وحشیانه نیروهای امنیتی دولت ایران قرار گرفتند. در این تظاهرات ده هزار نفر اشتراک کردند.